
■運行時刻の変更を行います。

天神(1C)発

SFJ91便
22:50着

SFJ93便
23:20着

SFJ95便
23:50着

SFJ70便
6:10発

北九州空港 23:05 23:35 0:05 5:30

直方PA 23:38 0:08 0:38 ↑

若宮IC 23:46 0:16 0:46 ↑

上の府太郎丸 0:03 0:33 1:03 ↑

御幸町 0:15 0:45 1:15 ↑

呉服町 0:33 1:03 1:33 ↑

博多駅筑紫口 ↓ ↓ ↓ 4:17

博多駅前Aのりば 0:38 1:08 1:38 4:10

天神高速
バスターミナル前（1C） 0:50 1:20 1:50 4:00

お　知　ら　せ

　お問い合わせ
　　西鉄お客さまセンター　TEL　０５０－３６１６－２１５０

西日本鉄道株式会社　

改　正　内　容

下記のとおり、ダイヤ改正を行いますので、お知らせいたします。

平素より西鉄バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

記

以　上

2024年10月11日

改 正 日

改正路線

２０２４年１０月２７日（日）

福岡～北九州空港線（福北リムジンバス）

航空機到着時刻

北九州空港発


